
  

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Dipartimento di Scienze Sociali 

DECRETO D.D.D. N. 58 
del 29.03.2024 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Regolamento di Ateneo che disciplina il conferimento di borse di studio per attività 
di ricerca, emanato con D.R. 2015/3557 del 19/10/2015; 

VISTA la legge 6.11.2012 n. 190, e s.m.i. contenente le disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (P.I.A.O.) di Ateneo attualmente vigente; 

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale emanato con D.P.R. 13 giugno 
2023 n. 81 ed il Codice di Comportamento dell’Ateneo attualmente vigente; 

VISTO l’avviso Rif. BS 2/2024 relativo alle suddette selezioni, pubblicato sul sito web di 
Ateneo sezione Borse e Concorsi in data 07.03.2024, Repertorio N. 2662/2024, che all’art. 5 
prevede come termine di scadenza delle domande le ore 12.00 del 27.03.2024; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione per la valutazione 
dei titoli e del colloquio dei candidati ammessi a partecipare alla selezione; 

 

 
ACQUISITE le dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. con le quali 
individualmente, i membri della nominanda Commissione hanno dichiarato di non aver 
riportato condanne penali anche con sentenza non passata in giudicato per i reati previsti nel 
capo I del titolo II del libro secondo del Codice Penale, così come previsto dall’art. 35 bis, 
comma 1, lett. a) del D.lgs. N. 165/2001 e s.m.i, 

 

DECRETA 

la nomina dei membri di Commissione, da costituirsi in data 02.04.2024 alle ore 14.45 per la 
valutazione dei titoli ed il giorno 04.04.2024 alle ore 14.45 per i colloqui che avverranno 
nella sala riunioni del Dipartimento di Scienze Sociali, sita al primo piano, in Vico Monte 
della Pietà 1- 80138 Napoli, per il conferimento di una borsa di studio avente ad oggetto attività 
di ricerca per il progetto LoCEL-H2 avente scadenza il 01/01/2027 - CUP E67G22000490006, 
coordinato dalla Prof.ssa Rosanna De Rosa: 

 

• Presidente: Prof.ssa Anna Maria Zaccaria; 

• Componente: Prof.ssa Rosanna De Rosa; 

• Segretario Verbalizzante: Dott. Giuliano Brunetti 

 

Napoli, 29.03.2024 
      LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

                  Prof.ssa Dora Gambardella 

 

Vico Monte della Pietà, 1 - 80138 Napoli Tel. 081 2535891 -  Fax 081 2535836 


